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24.09.2023

23 września 2023

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w środę, 27.09. – wspomnienie św. Wincentego à Paulo, prezbitera,
w czwartek, 28.09. – wspomnienie św. Wacława, męczennika,
w piątek, 29.09. – święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała,
w sobotę, 30.09. – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła.

Zapraszamy  w  każdą  środę  o  godzinie  17:30  na  modlitwę  różańcową,  którą  prowadzi2.
wspólnota Żywego Różańca.
Przypominamy, że swoją działalność wznowiła nasza kawiarenka. Zapraszamy na ciasto, kawę3.
i herbatę w każdą niedzielę od godziny 10:15 do 13:00.
Dzieci, które brały udział w konkursie plastycznym na portret naszego patrona, św. Brata4.
Alberta, zapraszamy wraz z rodzicami w przyszłą niedzielę po Mszy św. o godzinie 11:00 do
kawiarenki.
Rodziców dzieci kl. III zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące I Komunii Świętej,5.
które odbędzie się jutro, w poniedziałek 25 września o godz. 19:00 w kościele. W roku
2024 I Komunia Święta planowana jest na niedzielę, 26 maja.
Rozpoczynamy przygotowanie do sakramentu bierzmowania dla uczniów klas pierwszych6.
szkół ponadpodstawowych. Kandydatów i rodziców zapraszamy na spotkanie organizacyjne
w przyszły poniedziałek 2 października o godz. 19:30 w kościele.
Dostępna  jest  już  księga  intencji  na  nowy  rok  2024.  Zachęcamy  do  wcześniejszego7.
zamawiania intencji mszalnych w ważne dla naszych rodzin dni rocznic czy jubileuszów. Są
jeszcze także wolne intencje w roku obecnym.
Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy na spotkanie w kawiarence w sobotę, 30 września8.
po wieczornej Mszy św.
W przyszłą niedzielę rozpoczynamy miesiąc październik poświęcony modlitwie różańcowej.9.
Zapraszamy więc na różaniec, który w przyszłą niedzielę odmówimy o godzinie 17:30. W
pozostałe dni października różaniec odmawiać będziemy codziennie po wieczornej Mszy św.,
czyli około godz. 18:30.
Również w przyszłą niedzielę 1 października wspólnota „Boskie Oblicze” zaprasza wszystkich10.
parafian na konferencję o Boskim Obliczu z Manoppello, która odbędzie się w kościele po
wieczornej Mszy św.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku13.
śp. Sebastiana Kosterę l. 45. Wieczny odpoczynek…


